3. Resp. Secundo: Quod attinet innocentem, dubium non est, quinis petere possit debitum, & hoc ei reddendum; cum sine sua culpa suo jure privari nequeat. cit. c. discretionem. adeoque affinitas post matrimonium iniquè contracta nocere non debet ei, qui iniquitatibus particeps non fuit. c. fraternitatis. de eo, qui cognov. consang. Reddere tamen ipsa incestuoso, adeoque iniquè petenti, non tenetur, eò quod ista illius petitio sit nulla, utpote facta à non habente ius petendi. Gl. in c. nosse. 30. q. 1. v. defraudaretur. Covat. 4. decret. 2. p. c. 7. §. 2.